
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

No. 

19 

17 

21 

89 

81 

788 

295 

771 

755 

428 

432 

88 

55 

9 

53 

787 

10 

1 

77 

12 

66 

87 

998 

985 

714 

300 

500 

357 

777 

430 

171 

177 

331 

887 

Name 

NATAN DOBNER 

PEDRO KAPPES 

THIAGO FERRARI 

MAIKO GREGORIO 

VALDOMIRO JORLANDO JR 

VICTOR MUZILI 

JAIR MONTEIRO 

DAVID NOVAES 

THIAGO VELOSO 

THIAGO DE NADAI 

JORGE SANTOS FILHO 

WEDER GODOI 

JULIANO ARAUJO 

VAGNER VALDAMERI 

JOAO AZEVEDO 

PAULO SCHMIDT NETO 

HEBERT NASCIMENTO 

THADEU SALGADO JR 

LUIZ GRASSI 

LUIZ ANTUNES 

THIAGO BROCCO 

RODRIGO LIMA 

HEITOR GENEIRO 

EWERTON HAHN 

FREDERICO VARGAS 

FLAVIO PAWLINA 

VINICIUS HUNHOFF 

MARCIANO WEBER 

MURILO CHACON 

MARCOS ANDRADE 

P.PEREIRA/V.ARAUJO 

FERNANDO JACOBSEN 

EVANIO DAL AGNOL 

RAFAEL RAMOS CORREA 

Class 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

Best Tm 

1:14.826 

1:15.663 

1:15.702 

1:15.817 

1:15.982 

1:16.176 

1:16.234 

1:16.466 

1:16.736 

1:16.819 

1:17.243 

1:17.286 

1:17.388 

1:17.671 

1:17.949 

1:18.381 

1:18.459 

1:18.583 

1:18.608 

1:18.985 

1:19.086 

1:19.212 

1:19.291 

1:19.695 

1:19.745 

1:20.998 

1:21.609 

1:21.680 

1:21.997 

1:22.441 

1:22.616 

1:22.921 

1:24.818 

1:26.005 

InLp 

11 

11 

11 

10 

11 

11 

11 

11 

9 

6 

11 

11 

10 

9 

9 

9 

8 

9 

11 

5 

4 

5 

7 

7 

6 

5 

2 

3 

2 

4 

3 

3 

2 

1 

Diff 

0.837 

0.876 

0.991 

1.156 

1.350 

1.408 

1.640 

1.910 

1.993 

2.417 

2.460 

2.562 

2.845 

3.123 

3.555 

3.633 

3.757 

3.782 

4.159 

4.260 

4.386 

4.465 

4.869 

4.919 

6.172 

6.783 

6.854 

7.171 

7.615 

7.790 

8.095 

9.992 

11.179 

Gap 

0.837 

0.039 

0.115 

0.165 

0.194 

0.058 

0.232 

0.270 

0.083 

0.424 

0.043 

0.102 

0.283 

0.278 

0.432 

0.078 

0.124 

0.025 

0.377 

0.101 

0.126 

0.079 

0.404 

0.050 

1.253 

0.611 

0.071 

0.317 

0.444 

0.175 

0.305 

1.897 

1.187 

Lps 

11 

11 

11 

10 

12 

11 

11 

11 

9 

6 

11 

11 

10 

11 

10 

10 

8 

9 

11 

5 

4 

5 

7 

7 

7 

6 

2 

3 

2 

4 

3 

3 

3 

2 

Time of Day 

13:48:45.060 

13:49:03.394 

13:48:53.605 

13:48:08.059 

13:49:14.034 

13:48:21.797 

13:48:38.610 

13:48:50.467 

13:48:48.939 

13:43:33.900 

13:48:11.238 

13:48:10.708 

13:47:35.493 

13:48:34.338 

13:48:19.618 

13:49:16.603 

13:44:23.198 

13:46:01.782 

13:48:36.901 

13:39:55.371 

13:39:42.726 

13:44:04.233 

13:43:42.617 

13:43:11.989 

13:44:33.138 

13:46:04.578 

13:39:16.130 

13:37:08.859 

13:38:08.344 

13:38:54.305 

13:37:50.874 

13:48:16.703 

13:45:17.292 

13:40:18.581 

Ca

Sorted on Best Lap time

Printed: 08/11/2025 13:50:00 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS 

KARTCROSS 

Warm Up Repescagem 

Practice (15:00 Time) started at 13:32:56 

Autodromo Bom Futuro 1,710 km 

08/11/2025 13:30 


