

## AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS

Sorted on Best Lap time

KARTCROSS

Autodromo Bom Futuro 1,710 km

Warm Up Repescagem

08/11/2025 13:30

Practice (15:00 Time) started at 13:32:56

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	InLp	Diff	Gap	Lps	Time of Day
1	19	NATAN DOBNER	KC	1:14.826	11			11	13:48:45.060
2	17	PEDRO KAPPES	KC	1:15.663	11	0.837	0.837	11	13:49:03.394
3	21	THIAGO FERRARI	KC	1:15.702	11	0.876	0.039	11	13:48:53.605
4	89	MAIKO GREGORIO	KC	1:15.817	10	0.991	0.115	10	13:48:08.059
5	81	VALDOMIRO JORLANDO JR	KC	1:15.982	11	1.156	0.165	12	13:49:14.034
6	788	VICTOR MUZILI	KC	1:16.176	11	1.350	0.194	11	13:48:21.797
7	295	JAIR MONTEIRO	KC	1:16.234	11	1.408	0.058	11	13:48:38.610
8	771	DAVID NOVAES	KC	1:16.466	11	1.640	0.232	11	13:48:50.467
9	755	THIAGO VELOSO	KC	1:16.736	9	1.910	0.270	9	13:48:48.939
10	428	THIAGO DE NADAI	KC	1:16.819	6	1.993	0.083	6	13:43:33.900
11	432	JORGE SANTOS FILHO	KC	1:17.243	11	2.417	0.424	11	13:48:11.238
12	88	WEDER GODOI	KC	1:17.286	11	2.460	0.043	11	13:48:10.708
13	55	JULIANO ARAUJO	KC	1:17.388	10	2.562	0.102	10	13:47:35.493
14	9	VAGNER VALDAMERI	KC	1:17.671	9	2.845	0.283	11	13:48:34.338
15	53	JOAO AZEVEDO	KC	1:17.949	9	3.123	0.278	10	13:48:19.618
16	787	PAULO SCHMIDT NETO	KC	1:18.381	9	3.555	0.432	10	13:49:16.603
17	10	HEBERT NASCIMENTO	KC	1:18.459	8	3.633	0.078	8	13:44:23.198
18	1	THADEU SALGADO JR	KC	1:18.583	9	3.757	0.124	9	13:46:01.782
19	77	LUIZ GRASSI	KC	1:18.608	11	3.782	0.025	11	13:48:36.901
20	12	LUIZ ANTUNES	KC	1:18.985	5	4.159	0.377	5	13:39:55.371
21	66	THIAGO BROCCO	KC	1:19.086	4	4.260	0.101	4	13:39:42.726
22	87	RODRIGO LIMA	KC	1:19.212	5	4.386	0.126	5	13:44:04.233
23	998	HEITOR GENEIRO	KC	1:19.291	7	4.465	0.079	7	13:43:42.617
24	985	EWERTON HAHN	KC	1:19.695	7	4.869	0.404	7	13:43:11.989
25	714	FREDERICO VARGAS	KC	1:19.745	6	4.919	0.050	7	13:44:33.138
26	300	FLAVIO PAWLINA	KC	1:20.998	5	6.172	1.253	6	13:46:04.578
27	500	VINICIUS HUNHOFF	KC	1:21.609	2	6.783	0.611	2	13:39:16.130
28	357	MARCIANO WEBER	KC	1:21.680	3	6.854	0.071	3	13:37:08.859
29	777	MURILO CHACON	KC	1:21.997	2	7.171	0.317	2	13:38:08.344
30	430	MARCOS ANDRADE	KC	1:22.441	4	7.615	0.444	4	13:38:54.305
31	171	P.PEREIRA/V.ARAUJO	KC	1:22.616	3	7.790	0.175	3	13:37:50.874
32	177	FERNANDO JACOBSEN	KC	1:22.921	3	8.095	0.305	3	13:48:16.703
33	331	EVANIO DAL AGNOL	KC	1:24.818	2	9.992	1.897	3	13:45:17.292
34	887	RAFAEL RAMOS CORREA	KC	1:26.005	1	11.179	1.187	2	13:40:18.581

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits